檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃瓊慧

電話：05-3620123#412

傳真：05-3620521

電子信箱：cyong@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年5月27日

發文字號：府教特字第1040095265號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0095265A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立彰化師範大學特殊教育中心辦理104年度「藝術

治療研習」實施計畫乙份，請轉知所屬踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學104年5月27日特中字第1041700031

2號函辦理。

二、研習日期：104年6月12日（星期五）。

三、研習地點：國立彰化師範大學至善館二樓視聽教室。

四、報名方式： 即日起至104年6月9日（星期二）前至教育部

特教通報網報名，請連結http://www.set.edu.tw/frame.

asp→研習與資源「教師研習」→ 「大專特教研習」→選

擇「103學年度」、「下學期」→ 選擇「登錄單位」，輸

入「國立彰化師範大學」查詢研習→研習名稱「表達性音

樂治療與特殊需求兒童－從藝術創作看內在情緒困擾」。

五、參加學員憑公文享有該校停車優惠（每輛汽車新台幣60元

/次）。

正本：嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國

2

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣東石

鄉東石國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉

義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民

小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立梅山國民

中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學

、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉

義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣

立嘉新國民中學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北國民小學、嘉

義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、嘉義縣立阿里山國民中

小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣大埔鄉大埔國民小學、嘉義縣水上鄉

大崙國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義

縣太保市南新國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小

學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義縣大林鎮平

林國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣

中埔鄉和興國民小學、嘉義縣大林鎮三和國民小學、嘉義縣立民和國民中學、嘉

義縣立大埔國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣

立溪口國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立大

吉國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣朴子市大

同國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2015-05-28
09:30:30